právo podat přihlášku průmyslového práva u příslušného úřadu a na základě řízení u 
příslušného úřadu se stát majitelem užitného a/nebo průmyslového vzoru, patentu apod.  

VII. Cenová ujednání a platební podmínky 

(1) Dohodnutá smluvní cena za dílo činí 95000,- CZK (slovy: devadesátpět tisíc korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty. DPH bude ke sjednané ceně přiúčtována v sazbě 
dle příslušné legislativy platné a účinné v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

(2) Cena je pevná a navýšena může být pouze v případě, že se smluvní strany dohodnou na